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TARL AWAY RAART

PANINI

KIP
met Kkip, mozzarella, pesto en tomaat.

HAM / KAAS
met ham, kaas, mozzarella, pesto en tomaat.

KAAS
diverse soorten kaas.

TONIJN
met tonijn, tomaat, kaas en piri-piri saus.

GEITENKAAS
met geitenkaas, bacon, walnoten en honing.

€ 5,95

€ 5,95

€ 5,95

€ 6,25

€ 6,25



BELEGDE BAGUETTR

GEZOND

GEZOND KIP

OUDE KAAS

ROOM BRIE

BIESLOOK ROOMKAAS
HAM

MOZZARELLA
met tomaat, pesto.

GEROOKTE KIPFILET

FILET AMERICAIN

FILET AMERICAIN MARTINO
EIERSALADE
TONIIJNSALADE
CARPACCIO

GEROOKTE ZALM

€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10

€ 5,10

€ 5,10
€ 5,10
€ 6,10
€ 5,20
€ 5,50
€ 7,50

€ 7,50



WARME DRANKEN

KOFFIE
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO EXTRA
(Caramel, hazelnoot, vanille, chocolade, tiramisu)

THEE
WARME CHOCOLADEMELK

WARME CHOCOLADEMELK + SLAGROOM

KOUDL DRANKEN

DIVERSE FRISDRANKEN
CHOCOMELK BLIK
FRISTI BLIK

RED BULL

VERSE JUS D'ORANGE

€ 2,35
€ 2,60
€ 3,50

€ 3,95

€ 2,25
€ 2,50

€ 2,95

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 3,25

€ 3,95



FRUIT SMOOTHIES

DIVERSE FRUIT SMOOTHIES € 4,50
Aardbei - Banaan

Aardbei - Mango

Aardbei - Framboos

Mango - Bahaan

Mango - Ananas

Mango - Framboos

PLEINGZ-BOXEN

PLEING62-LUNCHBOX € 29,95
Rijkgevulde lunchbox voor 2 personen:

2 belegde baquettes, 2 chocolade croissants,

2 roomboter croissants, 2 mandarijntjes,

2 flesjes melk en 2 flesjes verse jus d'orange.

PLEING62-BORRELBOX € 24,95
Rijkgevulde borrelbox voor 2 personen:

een fles wijn van de Familie Pos Collection naar

keuze, stokbroodjes, diverse smeersels en dips,

olijven, nootjes en zongedroogde tomaatjes.
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ZIJN ER ALLERGIEEN? LAAT HET ONS WETEN.



